TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

     LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 18/CTr-LĐLĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày 10 tháng 12 năm 2018

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 10/12/2018 đến 15/12/2018)
	Ngày
	Nội dung
	Thực hiện

	Thứ hai
10/12

	- Giao ban đầu tuần (7h30).
- Tập thể Thường trực làm việc với Ban TG-NC LĐLĐ tỉnh (14h30).
	TT, các ban, VP
TT, Ban TG-NC

	Thứ ba
11/12

	- Dự tổng kết hội thi “Bàn tay vàng khai thác mủ cao su” 2018 tại TX. Long Khánh (7h30)
- Làm việc với Ban Tổ chức Huyện ủy Long Thành, Nhơn Trạch về công tác cán bộ Công đoàn (8h30).
- Dự tổng kết năm 2018 Cụm thi đua số 3 tại Hội trường LĐLĐ tỉnh (14h).

- Dự HN tổng kết giai đoạn 2016-2018 Dự án “Tăng cường vai trò CĐ trong việc thúc đẩy bình đẳng giới và bảo vệ quyền lao động nữ trong các KCN” tại Hà Nội (11-12/12).

	Đ/c Hồng
Đ/c Khanh
Đ/c Hồng, các ban
Chủ tịch,
Đ/c Hà, Hạnh

	Thứ tư
12/12

	- Dự tổng kết năm 2018 Cụm thi đua số 2 tại huyện Thống Nhất (7h30).

	Đ/c Hồng, các ban

	Thứ năm
13/12

	- Dự khai mạc và bế mạc giải bóng đá mini ngành Y tế tỉnh 2018 tại Bộ CHQS tỉnh (13-14/12)
- Dự hội nghị triển khai các nghị định của Chính phủ do Bộ LĐTB-XH tổ chức tại thành phố Nha Trang (13-14/12).

	Đ/c Sinh
Đ/c Hồng, CSPL

	Thứ sáu
14/12

	- Làm việc với Ban Thường Công đoàn KCN Biên Hòa về hoạt động Công đoàn năm 2018, nhiệm vụ năm 2019 (8h).
- Họp Đảng ủy Liên đoàn Lao động tỉnh (14h).

	Chủ tịch, Tổ 3, các ban
Đảng ủy viên

	Thứ bảy
15/12

	- Dự lễ trao tặng các phần thưởng cao quý của Đảng và Nhà nước chào mừng 320 năm hình thành phát triển vùng đất Biên Hòa-Đồng Nai tại T.Tâm HN&TC Sự kiện (7h30).
- Dự mít tinh kỷ niệm tháng hành động quốc gia về Dân số và ngày dân số Việt Nam và “Biểu dương gia đình sinh con một bề là gái” năm 2018 tại Thư viện tỉnh (8h).
- Trực cơ quan:  Đ/c Nguyễn Thị Thúy – Trưởng Ban Tài chính.

                             Đ/c Nguyễn Xuân Toàn – Chuyên viên Văn phòng.

                             Đ/c Lê Quang Viên – Lái xe.

	Đ/c Dũng
Đ/c Hạnh

	Nơi nhận:

- Thường Trực TU;

- Thường trực UBND tỉnh;

- Thường trực UBMTTQ tỉnh;

- Phòng TH-TLĐ;

- Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh;

- Các CĐ cấp trên cơ sở và tương đương;

- Các ban và đơn vị trực thuộc;

- Đài PTTHĐN&Phòng CM;

- Lưu VT – VP.
	TL. BAN THƯỜNG VỤ

                    CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
                     Lê Hữu Hiền